[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа  2018 г.

№83-7
п. Матвеев Курган
	О дополнительном зачислении в резерв составов  участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9«О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области Миронову Н.А.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии
Н.А. Миронова

Приложение

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

от 20 августа 2018 года № 83-7
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Болдырева
Ирина Васильевна
	Региональным отделением политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-

	2.
	Большакова
Анна Владимировна
	Ростовским региональным отделением общественной организации "Союз женщин России"»
	-

	3.
	Ефименко
Антонина Валерьевна
	Региональным отделением Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-

	4.
	Колганова
Наталья Александровна
	Региональным отделением общероссийской общественной организации "Всероссийское педагогическое собрание" в Ростовской области
	-

	5.
	Куценко
Виктория Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	-

	6.
	Паланчев
Александр Николаевич
	Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии "Партия Великое Отечество"

	-

	7.
	Палий

Антонина Григорьевна
	Региональным отделением Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Ростовской области
	-

	8.
	Плохотниченко Кристина Владимировна
	Региональным отделением общероссийской общественной организации "Всероссийское педагогическое собрание" в Ростовской области
	-

	9.
	Седунова

Елизавета Олеговна
	Региональным отделением политической партии "Родная Партия" Ростовской области
	-

	10.
	Фалько

Светлана Валерьевна
	Региональным отделением в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"
	-

	11.
	Фоменко

Светлана Сергеевна
	Региональным отделением Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области
	-

	12.
	Хоружий

Маргарита Геннадьевна
	Региональным отделением политической партии "Родная Партия" Ростовской области "
	-

	13.
	Цыку

Елена Григорьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	-